PAGE
2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH PHÚ THỌ

Số:   753 /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Thọ, ngày  07   tháng  4  năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Ban Chỉ đạo Phòng, chống khủng bố tỉnh Phú Thọ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Phòng, chống khủng bố ngày 12/6/2013;
Căn cứ Nghị định số 07/2014/NĐ-CP ngày 27/01/2014 của Chính phủ quy định tổ chức, nhiệm vụ, quyền hạn và quan hệ phối hợp của Ban Chỉ đạo phòng, chống khủng bố các cấp;
Xét đề nghị của Giám đốc Công an tỉnh,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo phòng, chống khủng bố tỉnh Phú Thọ, gồm các thành viên có tên dưới đây:

1- Trưởng Ban Chỉ đạo: Ông Chu Ngọc Anh - Chủ tịch UBND tỉnh.
2- Phó Ban Thường trực: Ông Đỗ Văn Hoành - Giám đốc Công an tỉnh.

*Các thành viên:
3- Phó Giám đốc Công an tỉnh phụ trách công tác An ninh - Thành viên Thường trực.

4- Chánh Văn phòng UBND tỉnh.
5- Giám đốc Sở Ngoại vụ.
6- Giám đốc Sở Giao thông vận tải.
7- Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông.
8- Giám đốc Sở Y tế.
9- Giám đốc Sở Tài chính.
10. Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.
11. Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư.
12. Giám đốc Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch.
13. Giám đốc Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh.
14. Giám đốc Ngân hàng Nhà nước tỉnh.
Điều 2. Ban Chỉ đạo phòng, chống khủng bố tỉnh Phú Thọ có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn được quy định tại Luật Phòng, chống khủng bố, Nghị định số 07/2014/NĐ-CP ngày 27/01/2014 của Chính phủ và Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo.
Điều 3. Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo phòng, chống khủng bố tỉnh Phú Thọ đặt tại Công an tỉnh và được sử dụng con dấu của Công an tỉnh trong quan hệ công tác.
Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo do Trưởng Ban Chỉ đạo quyết định.

Điều 4. Quyết định này thay thế Quyết định số 467/QĐ-UBND ngày 15/02/2011 của Chủ tịch UBND tỉnh và có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; thủ trưởng các sở, ban, ngành, đoàn thể; Chủ tịch UBND các huyện, thành, thị và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Thủ tướng Chính phủ;                                                                          - Văn phòng Chính phủ;

- Bộ Công an;
- Bộ Tư lệnh Quân khu II;

- TTTU, HĐND-Đoàn ĐBQH tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PVP UBND tỉnh;
- Như Điều 4;

- Lưu: VT, NCTH, NC2, (120b).
	CHỦ TỊCH

Chu Ngọc Anh

PAGE